SECRETARÍA: Febrero 8 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2019 00470. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $3.345.880.00 

Gastos,                   $16.000.00 

TOTAL:      $3.361.880.00 

Total: TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

OCHENTA PESOS  MCTE ($3.361.880.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO COMPARTIR S.A. 

DEMANDADOS: DIANA CAROLINA PINEDA JARAMILLO 

NORA CEBALLOS 

LUIS ANGEL ARCILA HENAO

[...]

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO COMPARTIR S.A. 

DEMANDADOS: DIANA CAROLINA PINEDA JARAMILLO 

NORA CEBALLOS 

LUIS ANGEL ARCILA HENAO 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00470 00 

Sustanciación: 165 

Se fija la suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS  ($3.345.880.00) como agencias en derecho 

en este proceso ejecutivo singular donde aparece como demandante BANCO 

COMPARTIR, y demandados DIANA CAROLINA PINEDA JARAMILLO, NORA 

CEBALLOS y LUIS ANGEL ARCILA HENAO 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.